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ECOLE EMILIE GAMELIN
CONSEIL D’ETABLISSEMENT
2022-2023

MARDI 21 MARS 2023 A 18H45
SALON DU PERSONNEL

ORDRE DU JOUR

Ouverture de la réunion / Accueil et présences;
Adoption de I’ordre du jour;

Adoption et suivi au procés-verbal du février 2023;
Questions du public;

Mot de la direction

Dossiers menant a une prise de décision :

Activités et sorties culturelles;

Activité au SDG

Principes des frais chargés aux parents;

Retour sur le sondage concernant les heures d’ouverture
et de fermeture du service de garde

Grille-matiéres 2023-2024

7. Dossiers d’information :

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
6.7

Vie au service de garde;

Mesures sanitaires — informations;
Suivi du projet éducatif

Clientele 2023-2024

Planification annuelle 2023-2024
Calendrier scolaire 2023-2024

8 Mot de la représentante du comité de parents;
9. Autres sujets
10. Levée de I’assemblée.

Benoit Pilon

Président

Nancy Boyer
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Directrice, Ecole Emilie-Gamelin



